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Bezeichnung des TOP
Theater-Spielplan 2013/2014 — Auswahl und Zuordnung der Stlicke zu den zwei Vormieten

Beschlussvorschlag:

Der Auswahl der nachfolgenden Inszenierungen und deren Zuordnung zu den jeweiligen
Vormieterreihen in der Saison 2013/2014 wird zugestimmt:

GroRes ABO

29.09.2013
13.10.2013
14.11.2013
17.12.2013
01.01.2014
16.02.2014
16.03.2014
08.05.2014
01.06.2014

Sein oder Nichtsein

Rain Man

Kabarett

Veronika, der Lenz ist da
Neujahrskonzert

Alle sieben Wellen
BLACK OR WHITE
Blitentraume
Gala-Abend 2014

Krimis und Komoédien

20.10.2013
10.11.2013
05.12.2013
20.01.2014
13.02.2014
27.03.2014
06.04.2014

Ein schéner Schwede

Das Verhor

Die toten Augen von London
Der Vorname

Der Hund von Baskerville
Ladykillers

Verwandte sind auch Menschen

Kempf

Thespiskarren

Distel

Berlin Comedian Harmonists
VSG (vormals CAM)
Minchner Tournee

Seberg Showproduction
Landgraf

Komaddie am Altstadtmarkt
Minchner Tournee
Landesbiihne Rheinland-Pfalz
Landgraf

Berliner Kriminaltheater
Altonaer Theater
3-Lander-Theater

Sachverhalt und Begriindung (einschl. finanzielle Méglichkeit der Verwirklichung):

Wahrend der Herbsttagung der INTHEGA (22. OKTOBER 2012 in Deggendorf) wurden vom
interfraktionellen Arbeitskreis die o0.a. Stlicke fir die Spielzeit 2013/2014 ausgesucht,
terminiert (Optionen) und den zwei Vormieterreihen zugeordnet.

Anlagen:

Inhaltsangaben zu den einzelnen Stucken.
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